



## БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД

### «АЛПАРИ»

ИНН 1655102767, р/с 40703810500000000349, к/с 30101810900000000767,  
в АО «ИК Банк» г. Казань, БИК 049209767,  
420043, РТ, г. Казань, ул. Калинина, д. 48  
Тел: 267 61 11, Факс: 267 61 72  
Сайт: [www.alpari-charity.ru](http://www.alpari-charity.ru)

---

#### Благотворительный фонд «Альпари»

ИНН 1655102767 КПП 165501001

ОГРН 1051622166860

р/с 40703810500000000349

к/с 30101810900000000767

в АО «ИК Банк» г. Казань

БИК 049209767

Адрес: 420043, РТ, г. Казань, ул. Калинина, д. 48 оф.107

Тел: (843) 267 61 11

Сайт: [www.alpari-charity.ru](http://www.alpari-charity.ru)

Директор Гилязева Наталья Александровна

Электронная почта: [charity@alpari.org](mailto:charity@alpari.org)

«ИДЕЛ-ПРЕСС» ПОЛИГРАФИЯ-  
НӘШРИЯТ КОМПЛЕКСЫ  
«ТАТМЕДИА» АКЦИОНЕРЛЫК  
ЖӘМГҮЯТЕ ФИЛИАЛЫ



ПОЛИГРАФИЧЕСКО-  
ИЗДАТЕЛЬСКИЙ  
КОМПЛЕКС «ИДЕЛ-ПРЕСС»  
ФИЛИАЛ АО «ТАТМЕДИА»

420066, Татарстан Республикасы,  
Казан шәһәре, Декабристлар ур., 2

IDEADDRESS

420066, Республика Татарстан,  
г. Казань, ул. Декабристов, 2

Телефоннар:  
кабул итү бүлмәсе +7 (843) 519-44-45  
бухгалтерия +7 (843) 519-44-71  
маркетинг бүлгәсе +7 (843) 519-44-67  
тел./факс: +7 (843) 519-44-43

Е-почта: [ideaddress@yandex.ru](mailto:ideaddress@yandex.ru)  
<http://www.idealpress.ru>

Телефоны:  
приемная +7 (843) 519-44-45  
бухгалтерия +7 (843) 519-44-71  
отдел маркетинга +7 (843) 519-44-67  
тел./факс: +7 (843) 519-44-43

№

82/12

« 17 » сентября 20 19 г.

## СПРАВКА

Для благотворительного фонда «Аль Пари»

Сообщаем стоимость печати книги «Сказки», автор Александр Дорофеев, по следующей спецификации по готовым файлам от Заказчика:

Книга «Сказки»

Объем - 16 страниц.

Формат – 210\*297 мм

Переплет – скрепка

Припрессовка обложки – глянцевая

Красочность блока – 4+4

Бумага блока – офс 100 гр

Красочность обложки – 4+4

Бумага обложки – мелованная глянцевая 250 гр

Присвоение ISBN

Стоимость составит при различных тиражах:

Тираж, шт	стоимость тиража, руб	стоимость одной книги, руб
500	47 700,00	95,40
1000	59 500,00	59,50
2000	84 000,00	42,00
3000	106 500,00	35,50
5000	151 500,00	30,30
10000	259 000,00	25,90

В стоимость не входит изготовление оригинал-макета книги.

Менеджер отдела маркетинга Барченко А.Ю.(843)5194517

«ИДЕЛ-ПРЕСС» ПОЛИГРАФИЯ-  
НЭШРИЯТ КОМПЛЕКСЫ  
«ТАТМЕДИА» АКЦИОНЕРЛЫК  
ЖӘМГҮЯТЕ ФИЛИАЛЫ



ПОЛИГРАФИЧЕСКО-  
ИЗДАТЕЛЬСКИЙ  
КОМПЛЕКС «ИДЕЛ-ПРЕСС»  
ФИЛИАЛ АО «ТАТМЕДИА»

420066, Татарстан Республикасы,  
Казан шәһәре, Декабристлар ур., 2

ИДЕЛPRESS

420066, Республика Татарстан,  
г. Казань, ул. Декабристов, 2

Телефоннар:  
кабул иту бүлмәсе +7 (843) 519-44-45  
бухгалтерия +7 (843) 519-44-71  
маркетинг бүлгәсе +7 (843) 519-44-67  
тел./факс: +7 (843) 519-44-43

E-mail: idel.press2015@yandex.ru  
Http://www/idel-press.ru

Телефоны:  
приемная +7 (843) 519-44-45  
бухгалтерия +7 (843) 519-44-71  
отдел маркетинга +7 (843) 519-44-67  
тел./факс: +7 (843) 519-44-43

№ 81/12

«17» сентябрь 20 19.

## СПРАВКА

Для благотворительного фонда «Альпари»

Сообщаем стоимость печати книги сказок «Белочкин зонтик»(ТИЕНКЭЙ ЗОНТИГЫ), автор Александр Дорофеев, по следующей спецификации по готовым файлам от Заказчика:

Книга «Белочкин зонтик»(ТИЕНКЭЙ ЗОНТИГЫ)

Объем - 68 страниц.

Формат – 60\*84/8

Переплет – 7бц

Припрессовка обложки – глянцевая

Красочность блока – 4+4

Бумага блока – офс 100 гр

Красочность обложки – 4+0

Бумага обложки – мелованная глянцевая 115 гр

Красочность форзаца – не печатный

Бумага форзаца – офсетная 120 гр

Переплетный картон – 1,75 Сураж

Присвоение ISBN

Стоимость составит при различных тиражах:

Тираж, шт	стоимость тиража, руб	стоимость одной книги
500	111 500,00	223,00
1000	152 000,00	152,00
2000	230 000,00	115,00
3000	306 000,00	102,00
5000	460 00,00	92,00
10000	900 000,00	90,00

В стоимость не входит изготовление оригинал-макета книги.

Менеджер отдела маркетинга Барченко А.Ю.(843)5194517